
Zarząd Powiatu  

Tarnobrzeskiego 
 

 

 

UCHWAŁA Nr  38/126/2021 

 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie zadysponowania mieniem Powiatu. 

 
 
Na podstawie art.32 ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t. jedn. Dz.U.  2020 r.  poz. 920 z poźn. zm. ), Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co 

następuje: 

 

§ 1. 

 

 Przekazać do  Zarządu Dróg Powiatu Tarnobrzeskiego z.s w Nowej Dębie zadanie. 

 

1) Przebudowa drogi powiatowej Nr 1115R relacji Grębów – Wydrza – Krawce                                  

w miejscowości Wydrza – Miętne w zakresie budowy chodnika na odcinku od 

zakończenia budowy do skrzyżowania z drogą gminną nr 100216R”,  o wartości 

90 405,00 zł ,( słownie: dziewięćdziesiąt tysięcy czterysta pięć, 00/100 złotego) . 

 „ 

 § 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tarnobrzeskiemu. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       1. Jerzy Sudoł 

 

       2. Jacek Rożek 

 

       3. Wojciech Gruszka  

        

                                                                                   4. Marian Grzegorzek 

 

       5. Marek Ożga 

 

 

 

 

 


